
Darujte letní zážitek!Darujte letní zážitek!
YMCA je nejstarší organizací pro děti a mládež na světě.
V České republice působí již více než 100 let, její doménou jsou
letní tábory. Na ty letošní chceme pozvat i děti, které k nám
přišly z válečných oblastí Ukrajiny. Věříme, že společné zážitky
s českými dětmi, neformálně a…

– YMCA v České republice

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5810

https://donio.cz/p/5810

	Darujte letní zážitek!

